formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità per la scuola primaria e per la scuola secondaria di 
primo e secondo grado. 

CIG  

ZF5306ED87 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.459,12 (millequattrocentocinquantanove/12), IVA esente 

Data di affidamento 

18/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Mega Italia Media SPA, con sede legale in Via Roncadelle n. 70/E - 25030 Castel Mella (BS), 
P.IVA 03556360174 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.